
Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 862, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

O  PROCURADOR-GERAL  DA  REPÚBLICA  em  exercício,  no  uso  de  suas 

atribuições, tendo em vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.015573/2014-96, 

resolve:

Autorizar  o afastamento do país,  com ônus,  do Procurador da República DIOGO 

CASTOR DE MATTOS,  no período  de  21 a  30 de novembro  de 2014 para,  na  qualidade  de 

representante do Ministério Público Federal, participar do Encontro de Peritos sobre Tipologia do 

GAFI, a realizar-se em Bangkok, Tailândia, entre os dias 24 e 28 de novembro de 2014.

EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO

Publicada no DOU de 18/11/2014, n. 223, seção 2, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/61063/DOU2_2014_11_18.pdf?sequence=1

